
Uchwała Nr XXV/197/12 
Rady Gminy Pakosław 
z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Pakosław na 2012 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.)  Rada Gminy Pakosław uchwala co następuje: 

W uchwale Nr XIV/108/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie  budżetu  Gminy 
Pakosław na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 1.  1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na  2012 rok ustalone w § 1 uchwały  
            w sprawie budżetu na  2012 rok oraz w  załączniku nr 1 do uchwały,  
           o kwotę 70.395,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.    
         2. W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1,  § 1 uchwały w sprawie 
              budżetu na rok 2012 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2012 
         w łącznej kwocie 17.539.401,00zł 

z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 14.611.340,00zł 
- dochody majątkowe w kwocie  2.928.061,00zł 

          zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  2.962.452,00zł 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 
2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków, na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości  2.602.259,00zł.” 

§ 2.  1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  2012 rok ustalone w § 2 uchwały  
            w sprawie budżetu na  2012 rok oraz w  załączniku nr 2 do uchwały,  
           o kwotę 70.395,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    
         2.  W związku ze zmianami, o których mowa w ust. 1,  § 2 uchwały w sprawie 
              budżetu na rok 2012 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie  17.131.426,00zł. 

  z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 13.947.498,00zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 3.183.928,00zł. 

                   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
     odrębnymi ustawami w wysokości  2.962.452,00zł., 

               zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 
2) wydatki na programy  finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jst w 
wysokości 1.955.051,00zł, z tego zadania finansowane z udziałem środków, 



     o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, których 
realizacja zaplanowana jest do zakończenia w roku 2012, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały,  

       3. Określa się wydatki majątkowe na rok 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do   
           uchwały.”   
       3. Po wprowadzonych zmianach załącznik Nr 4 do uchwały w sprawie budżetu na 2012    
            rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
       4. Po wprowadzonych zmianach załącznik Nr 5 do uchwały w sprawie budżetu na 2012                 
            rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 3. 1. § 13 uchwały w sprawie budżetu na rok 2012 otrzymuje brzmienie:   
         „Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot do   
           realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.” 
       2.  Po wprowadzonych zmianach załącznik Nr 9 do uchwały w sprawie budżetu na  2012  
            rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


